C.N.P.J.   11.513.839/0001-40   -    E-mail: educacaocambira@hotmail.com
                 Av. Canadá, nº 320A - Centro – Cx. Postal 01- Fone (0xx43) 3436-1221

 CEP 86890-000 -  Cambira-PR

Página 1 de 3

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CAMBIRA- PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020
PUBLICAÇÃO Nº 002/2021 – RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

Dispõe sobre o Resultado Definitivo dos
pedidos de isenção junto ao Concurso Público
aberto pelo edital nº 001/2020.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA O CONCURSO PÚBLICO DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO CAMBIRA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao indeferimento da isenção da taxa de inscrição do
Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2020, conforme segue:

Inscrição Candidato Cargo Nascimento RG Resultado Justificativa

82300565 DEIZE BENGOZI
CIVIDINI ROVIERI

Auxiliar
Administrativo II

22/08/1982 82275100 INDEFERIDO Pedido de isenção
realizado fora do prazo

82300147 LARISSA
BRASILIANO
KURUNCZI

Auxiliar
Administrativo II

28/03/2003 140384402 INDEFERIDO 3.1.10 Não será
concedida isenção do
pagamento da taxa de
inscrição ao candidato
que: Item “a” e “d”.

82300144 Luciana Brasiliano
da Silva Kurunczi

Auxiliar
Administrativo II

06/05/1980 82824936 INDEFERIDO 3.1.10 Não será
concedida isenção do
pagamento da taxa de
inscrição ao candidato
que: Item “c”.

82300063 Diego Santos Auxiliar
Administrativo II

27/03/1993 98413022 INDEFERIDO 3.1.10 Não será
concedida isenção do
pagamento da taxa de
inscrição ao candidato
que: Item “a” e “d”.

82300083 ANGELA DOS
SANTOS

Professor de Ensino
Fundamental

26/11/1978 77096973 INDEFERIDO 3.1.10 Não será
concedida isenção do
pagamento da taxa de
inscrição ao candidato
que: Item “a” e “d”.

82300094 Mari Emilia Cassoli Professor de Ensino
Fundamental

24/02/1966 41184957 INDEFERIDO 3.1.10 Não será
concedida isenção do
pagamento da taxa de
inscrição ao candidato
que: Item “a” e “d”.

C.N.P.J.   11.513.839/0001-40   -    E-mail: educacaocambira@hotmail.com
                 Av. Canadá, nº 320A - Centro – Cx. Postal 01- Fone (0xx43) 3436-1221

 CEP 86890-000 -  Cambira-PR

Página 2 de 3

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

82300089 ANA PAULA DA
COSTA

Professor de Ensino
Fundamental

11/12/1984 86069970 INDEFERIDO 3.1.10 Não será
concedida isenção do
pagamento da taxa de
inscrição ao candidato
que: Item “c”.

82300990 Pamela de Paula
Domingues

Professor de Ensino
Fundamental

02/09/1993 8427657943 INDEFERIDO Pedido de isenção
realizado fora do prazo

82300068 THATIANE
APARECIDA DE

OLIVEIRA COSTA

Professor de Ensino
Fundamental

25/01/1996 109079456 INDEFERIDO 3.1.10 Não será
concedida isenção do
pagamento da taxa de
inscrição ao candidato
que: Item “b”.

82301006 SARA RENATA
CAMPOS

Professor de Ensino
Fundamental

02/01/1988 100850419 INDEFERIDO Pedido de isenção
realizado fora do prazo

82300082 ANGELA DOS
SANTOS

Professor de Ensino
Infantil

26/11/1978 77096973 INDEFERIDO 3.1.10 Não será
concedida isenção do
pagamento da taxa de
inscrição ao candidato
que: Item “a” e “d”.

82300151 Mari Emilia Cassoli Professor de Ensino
Infantil

24/02/1966 41184957 INDEFERIDO 3.1.10 Não será
concedida isenção do
pagamento da taxa de
inscrição ao candidato
que: Item “a” e “d”.

82300091 ANA PAULA DA
COSTA

Professor de Ensino
Infantil

11/12/1984 86069970 INDEFERIDO 3.1.10 Não será
concedida isenção do
pagamento da taxa de
inscrição ao candidato
que: Item “c”.

82300127 Alcina Isidoro Professor de Ensino
Infantil

09/06/1968 4.195.695-0 INDEFERIDO 3.1.10 Não será
concedida isenção do
pagamento da taxa de
inscrição ao candidato
que: Item “a” e “d”.

82300996 Pamela de Paula
Domingues

Professor de Ensino
Infantil

02/09/1993 8427657943 INDEFERIDO Pedido de isenção
realizado fora do prazo

82300067 THATIANE
APARECIDA DE

OLIVEIRA COSTA

Professor de Ensino
Infantil

25/01/1996 109079456 INDEFERIDO 3.1.10 Não será
concedida isenção do
pagamento da taxa de
inscrição ao candidato
que: Item “b”.

82300550 SARA RENATA
CAMPOS

Professor de Ensino
Infantil

02/01/1988 100850419 INDEFERIDO Pedido de isenção
realizado fora do prazo

C.N.P.J.   11.513.839/0001-40   -    E-mail: educacaocambira@hotmail.com
                 Av. Canadá, nº 320A - Centro – Cx. Postal 01- Fone (0xx43) 3436-1221

 CEP 86890-000 -  Cambira-PR

Página 3 de 3

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2. O resultado definitivo dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público aberto pelo Edital
nº 001/2020, conforme ANEXO I do presente edital.

3. Os candidatos que tiverem indeferido o seu pedido de isenção da taxa de inscrição devem providenciar o
pagamento do boleto bancário até o dia 29 de janeiro de 2021, para confirmar sua inscrição no Concurso
Público.

Cambira, 22 de janeiro de 2021.

KARINA AMBRÓZIO CORREA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA CONCURSO PÚBLICO

PORTARIA nº 18/2019